[bookmark: _GoBack]上海市上海中学拟聘人员公示
　我单位根据《上海市事业单位公开招聘人员办法》（沪人社规〔2019〕15号）的要求，拟录用以下11位同志，现将有关情况予以公示。公示期间，如有异议，请通过以下方式反映。

	序号
	姓名
	性别
	拟聘
单位
	拟聘
岗位
	单位上级
主管部门
	最高
学历
	最高
学位
	毕业学校或
原工作单位
	总
成
绩

	1
	曹一然
	女
	上海市上海中学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	硕士
	复旦大学
	优秀

	2
	赵祺
	女
	上海市上海中学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	硕士
	华东师范大学
	优秀

	3
	周志鹏
	男
	上海市上海中学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	硕士
	北京外国语大学
	优秀

	4
	田姣姣
	女
	上海市上海中学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	硕士
	上海交通大学
	优秀

	5
	耿静静
	女
	上海市上海中学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	硕士
	华东师范大学
	优秀

	6
	王卓然
	男
	上海市上海中学
	教师
	上海市教育委员会
	大学本科
	学士
	中国科学技术大学
	优秀

	7
	宋怡帆
	女
	上海市上海中学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士
	俄罗斯彼得罗扎沃茨科国立音乐学院
	优秀

	8
	沈天圆
	男
	上海市上海中学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	硕士
	美国宾州希彭斯堡大学
	优秀

	9
	全婵兰
	女
	上海市上海中学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	硕士
	上海中医药大学
	优秀

	10
	谢君瑜
	女
	上海市上海中学
	教师
	上海市教育委员会
	研究生
	博士
	复旦大学
	优秀

	11
	刘予翀
	女
	上海市上海中学
	会计
	上海市教育委员会
	大学本科
	学士
	盐城师范学院
	优秀

　　监督（举报）电话：2019年7月4日至2019年7月11日

　　公示时间：021-64551091

上海市上海中学
2019年7月4日